
  

  

Lista kontaktów nauczycieli konsultantów w projekcie pn. „„Doskonalenie zawodowe 
nauczycieli z wykorzystaniem Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej w Małopolsce’’ 

 Moduł Imię i Nazwisko Dane kontaktowe 

1.  Psychospołeczne aspekty edukacji zdalnej Ilona Dudzik-Garstka i.garstka@mcdn.edu.pl 
33 844 43 14 wew. 37 

3.  Metodyka edukacji zdalnej Wojciech Papaj w.papaj@nowysacz.mcdn.edu.pl 
18 443 71 72 wew. 28 

kom.573 425 356 

4.  Monitorowanie i ocenianie postępów uczniów 
w procesie edukacji zdalnej 

Mariusz Stinia m.stinia@mcdn.edu.pl 
12 26 13 155 

5.  Narzędzia edukacji zdalnej Robert Kulpa r.kulpa@mcdn.edu.pl 
12 623 76 46 wew. 109 

6.  Zintegrowana Platforma Edukacyjna Janusz Żak j.zak@mcdn.edu.pl 
14 688 88 10 wew. 131 

7.  Zoom Jerzy Marek j.marek@mcdn.edu.pl 
14 688 88 10 wew. 132 

8.  MS Teams Halina Pulchny h.pulchny@mcdn.edu.pl 
12 261 31 53wew.153 

9.  Google Meet Jerzy Marek j.marek@mcdn.edu.pl 
14 688 88 10 wew. 132 

10.  Wykorzystywanie multimedialnych zasobów 
dydaktycznych 

Jnusz Żak j.zak@mcdn.edu.pl 
14 688 88 10 wew. 131 

11.  Zapewnienie bezpieczeństwa cyfrowego w 
edukacji zdalnej 

Kazimierz Bobko k.bobko@mcdn.edu.pl 
18 443 71 72 wew. 28 

12.  Prawne aspekty edukacji zdalnej Bogusława Bebak b.bebak@mcdn.edu.pl 
33 844 43 14 wew. 37 

 

mailto:i.garstka@mcdn.edu.pl
mailto:Wyślij%20wiadomość%20m.stinia@mcdn.edu.pl
mailto:r.kulpa@mcdn.edu.pl
mailto:j.zak@mcdn.edu.pl
mailto:j.marek@mcdn.edu.pl
mailto:Wyślij%20wiadomość%20h.pulchny@mcdn.edu.pl
mailto:j.marek@mcdn.edu.pl
mailto:j.zak@mcdn.edu.pl
mailto:k.bobko@mcdn.edu.pl
mailto:b.bebak@mcdn.edu.pl

